Przodkowo, dnia 22 czerwca 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk72832233][bookmark: _Hlk41986143]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Przebudowa odcinków dróg gminnych: w Smołdzinie (ulica Krótka), w Pomieczynie (ulica Jeziorna),w Młynku (ulica Dworska), Przodkowo-Bursztynik, Przodkowo-Kawle Dolne (ulica Kaszubska), Tokary-Warzenko” ZP.271.11.2021

Pytanie 1:
W SIWZ przy wymaganiach dotyczących wadium powtarza się treść " dla części 1 zamówienia"- w pkt. 1 i 6. Czy tak powinno być czy to jest błąd? Wygląda to tak jakby dla części 6 nie było wadium a dla części 1 były dwa.

Odpowiedź  na pytanie 1.
Poprawne zapisy dotyczące wniesienia wadium:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 
1) dla części 1 zamówienia 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 00/100 złotych);
2) dla części 2 zamówienia 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy 00/100 złotych);
3)  dla części 3 zamówienia 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych);
4) dla części 4 zamówienia 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 00/100 złotych);
5)  dla części 5 zamówienia 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych);
6) dla części 6 zamówienia 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 00/100 złotych

